РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
       СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]
ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  13  декабря  2019  года                                                                                № 129

Об  утверждении результатов опроса
граждан  по    вопросу  прекращения
деятельности Павловской     сельской
библиотеки        МБУК   «Темкинская
межпоселенческая  централизованная
библиотечная  система»

        Заслушав информацию комиссии,   о результатах опроса  граждан по вопросу прекращения    деятельности  Павловской    сельской     библиотеки МБУК «Темкинская межпоселенческая  централизованная    библиотечная  система»,  в  соответствие  со статьей 31 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации                                      (с изменениями),  с Устава муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  (новая редакция) (с изменениями),  с решением постоянной комиссии по законности и правопорядку

      Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить протокол  о результатах опроса граждан по вопросу прекращения деятельности Павловской сельской библиотеки МБУК «Темкинская межпоселенческая централизованная библиотечная система».
2.  Признать опрос граждан по вопросу прекращения  деятельности Павловской сельской библиотеки МБУК «Темкинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»   состоявшимся, вопрос опроса по прекращения деятельности Павловской сельской библиотеки  МБУК «Темкинская централизованная библиотечной система»  одобренным.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Темкингской районной газете «Заря».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель В.В. Лощаков).

Глава муниципального образования                          Председатель   Темкинского
«Темкинский район» Смоленской области                районного Совета депутатов
                                         С.А. Гуляев                                           А.Ф. Горностаева
image1.wmf